UBND XÃ CHƯ PƯH

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HCC

Số:       /TB – HCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Chư Pưh, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v chuyển trụ sở làm việc của
 Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Chư Pưh

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và Nhân dân trên địa bàn xã
Chư Pưh

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên

thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ quốc gia.

Thực hiện chủ trương của Đảng ủy và Ủy ban nhân dân xã Chư Pưh về

việc sắp xếp, bố trí lại trụ sở làm việc của Trung tâm Phục vụ Hành chính công

xã nhằm đảm bảo điều kiện cơ sở vật chất, phục vụ tốt hơn nhu cầu của các tổ

chức, doanh nghiệp và Nhân dân trong thực hiện thủ tục hành chính.

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Chư Pưh thông báo: Từ ngày
06/10/2025, Trung tâm Phục vụ hành chính công xã chuyển về làm việc tại
số 05, Đường Cao Bá Quát, xã Chư Pưh.

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Chư Pưh kính thông báo đến cơ
quan, đơn vị, doanh nghiệp và Nhân dân biết để thuận tiện trong quá trình đi làm
thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: Trung tâm PV HCC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                       Phạm Ngọc Tuấn

47 06